12/11/2021 13:48 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/68198 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1350/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE COLOCAÇÃO DE
UMA LIXEIRA NA ENTRADA DA VILA
MARIA DA GLORIA SCHMITT.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de colocação de uma lixeira
na entrada da Vila Maria da Gloria Schmitt, 1550 - Alto da Serra.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação é realizada para atender a demanda dos moradores do local, evitando
assim o acumulo de lixo e detritos no local.

Sala das Sessões, 20 de Janeiro de 2021

MARCELO LESSA

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 19/01/2021 - 12:39:04 Data do Processo: 20/01/2021 - 17:34:2
Processo: 1350/202